אבי כהן, "סקר: המשטרה מאבדת את אמון הציבור", ישראל היום, 11.10.2020.
20. מבקר המדינה: דוח שנתי 2009 לשנת 2009, "מינוי וקידום של קצינים בכירים במשטרה", 11.5.2010.
21. ראו רשומתו של יחזקאל בבלוג "ייצור ידע", "אורי בר לב: הצעה לשינוי במבנה משטרת ישראל ובתהליכי עבודתה", יולי 2008.
22. השנתון הסטטיסטי של משטרת ישראל לשנת 2019, ניסן תש"ף, עמ' 95 (זמין במרשתת).
23. דוח ועדת אור: ועדת חקירה ממלכתית לבידור התנגשויות בין כוחות הביטחון לבין אזרחים ישראלים בחודש אוקטובר 2000, ירושלים, 2003, שעו שישי, סעיף 27.